
1 / 1

Instruction Manual

Manual ID 2024M-00008

Příručka k víceúčelovému bazénku na míčky Kick 'N Swish™ 3 v 1

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
PŘED POUŽITÍM TOHOTO PRODUKTU POZORNĚ ČTĚTE TYTO POKYNY.

UPOZORNĚNÍ
1. Před použitím produktu zkontrolujte, že nedochází k únikům a žádné části nejsou poškozeny.
2. Předem ukliďte všechny ostré předměty, aby nedošlo k poškození produktu.
3. Nepoužívejte produkt, pokud netěsní nebo je poškozený.
4. Nepřefukujte.
5. Nepoužívejte jako bazén.
6. Montáž musí provádět dospělá osoba.
7. Pouze pro domácí použití.
8. Produkt neinstalujte na beton, asfalt ani jiný tvrdý povrch.
9. Montážní a instalační pokyny si uschovejte pro budoucí potřebu.

10. Děti musí být neustále pod dohledem.
11. Určeno pro děti starší 2 let.

NAFUKOVÁNÍ

VYFUKOVÁNÍ

Čištění a skladování
1. Po použití vlhkým hadříkem jemně očistěte celý povrch.

POZNÁMKA: Nikdy nepoužívejte rozpouštědla ani jiné chemikálie, které by mohly výrobek poškodit. 
2. Skladujte mimo dosah dětí na suchém místě při teplotě vyšší než 15 ºC/59 ºF.


